Satyrā

Reliquū verba Persū p indignitate relēspēntis in exclamationē contra suum hēredē. Dicit igitur repetens quod ille dixit reliquū reliquū ac si dicat. hoc expectabā ate ut etiā ex eo qd ex ysuris mihi pucnebat: me admoneret patrīmo nūc augcre: Nūc nūc: ex eo qd futur⁹ hēres dixerat indignat⁹

Persi⁹ con-

uertit se ad **Quid reliquū ē reliquū? nūc nūc ipēsi⁹ vngē seruū obso** Vnge puer caules. mihi festa luce coquatur natorem di cēs. **O pu-** Vrtica: & fixa sumosum sinciput aure: er nūc nūc **Vt tuus iste nepos olim satur anseris extis:** vngē cau: **Cum morosa vago singultet inguine, vena,** less.i. vnciū

Horati⁹ hoc est rē pinguē addecaubib⁹. **H**orat. Ungere si caules oleo meliore caputq̄ cooperis. Mihi festa luce: sens⁹ est: pp̄terea debo ego parce viuere atq̄ gentū meū defraudare: ut hēres me⁹ pdite ac luxuriose aliquando viuat⁹. Dicit igit. Urtica.i. parui p̄c̄t̄ herba. nā et genus quoddā vrticarū inter edulia numeratur. Loquatur mihi festa luce: quasi dicat in diebus profestis vix esset id tolerabile. Igitur multominus in festis. Et sinciput sumosum: idest porcini capiti frustrū ad sumū seruatū. Fixa aure: clavo scilicet vnde ad sumum pendebat.

Et tuus iste nepos: idest luxuriosus & ganeo. & loquitur **P**ersius ad seipsum. aut tuus nepos: idest successor hēres. Olim satur anseris extis.i. lecoribus anserinis: que in deliciis ap̄d

Juuenal. antiquos habebantur. Juuenalis. Anseris ante ipsum ma-

Horati⁹. gni iecur. & **H**orati⁹. pinguib⁹ i ficiis pastū iecur anseris als-

bi. de anseris iecore multa etiā **H**oplitis. Cū vena inguine va-

Horati⁹. go.i. mēbrū genitale quod venosum est. **H**orati⁹. Nā simul ac venas inflavit tertia libido. Anguine vago: idest inguinis vagi: idest quod passim et indifferenter in concubitus vagos fertur.

Singultet: quoniam Aristotele medicisq̄ authoris

bus: seminis effusionem spiritus p̄cedit: quo genitalia tur-

gesunt. Immeiat: idest semen quasi vrinam effundat **H**orati⁹.

Securus me ditor aut formē melioris metat eodem

Elegillis. Qulue patricie: idest in valuam. Elegilli⁹. Id clamor coelo-

Sexta.

Patricie: aut dicit. i. nobili et a patrib⁹ hoc est senatorib⁹ ouis
gine duceti. Horatius ex verbis mutonis. Nam quid magno Horatius
prognati deposito cōsule cuninū: velatisq^z stola. Mihi trama:
sensus est. ego parsimonia macrescam: vi ille nimio sumptu
pinguescat. trama vero appellat ossa. neruos. cartilaginem et

pellē: perin
de ac si cor
pulentia sit
stamē ap
tior tamen
fuisse trans
latio: si ecō
trario sta-